
Zarządzenie Nr 57/20 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania gminnej komisji do spraw szacowania strat w infrastrukturze komunalnej 

powstałych w wyniku nawałnicy jaka przeszła przez teren Gminy Ciechanowiec  

16 lipca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art., art. 30 ust 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 1398, ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Gminną Komisję ds. szacowania strat w infrastrukturze komunalnej powstałych 

w wyniku nawałnicy jaka przeszła przez teren Gminy Ciechanowiec 16 lipca 2020 r., w następującym 

składzie: 

1. Andrzej Czołomiej – pracownik Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, przewodniczący Komisji 

2. Bartłomiej Nasiadka  – pracownik Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, członek Komisji, 

3. Wojciech Piotr Puchaczewski - Dyrektor Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu, 

członek Komisji. 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest oszacowanie strat w infrastrukturze drogowej, budynkach oraz innych 

nieruchomościach komunalnych na terenie Gminy Ciechanowiec zaistniałych w wyniku wystąpienia 

intensywnych opadów deszczu, silnych wiatrów i innych anomalii pogodowych, w tym: lokalnych 

podtopień oraz  osuwisk. 

2. Z dokonanych czynności Komisja sporządza protokół i przedkłada go niezwłocznie Burmistrzowi 

Ciechanowca. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


